CHEM-TEC Naujoks GmbH
Florinstraße 14 · 56218 Mülheim-Kärlich
Produktinformation · Klebetechnik-Spezialist
PVC-6413, fluororange
Art.-Nr. CT-PVC-6413-300x990-2 · Kategorie: Einseitig klebendes Band, Klebeband, Verpackung
PVC-6413 Klebeband fluororange von CHEM-TEC, 300 mm x 990 m – breites PVC-Band in Signalfarbe für
Kennzeichnung, Abdeckung und Verpackung in der Industrie.
PVC Verpackungsklebeband, bedruckbar, einseitig mit Natur-kautschukkleber beschichtet. Unempfindlich gegen
Feuchtigkeit, resistent gegen verdünnte Säuren und Laugen.
TECHNISCHE DATEN
Träger PVC-Folie
Lauflänge 990 m
Trägermaterial PVC-Folie
VARIANTEN
Art.-Nr. Abmessung in mm
ART-2026-29162-6MM 6
ART-2026-29162-9MM 9
ART-2026-29162-12MM 12
ART-2026-29162-15MM 15
ART-2026-29162-19MM 19
ART-2026-29162-25MM 25
ART-2026-29162-30MM 30
ART-2026-29162-38MM 38
ART-2026-29162-50MM 50
ART-2026-29162-75MM 75
CT-PVC-6413-300x990-2-6MM 6
CT-PVC-6413-300x990-2-9MM 9
CT-PVC-6413-300x990-2-12MM 12
CT-PVC-6413-300x990-2-15MM 15
CT-PVC-6413-300x990-2-19MM 19
CT-PVC-6413-300x990-2-25MM 25
CT-PVC-6413-300x990-2-30MM 30
CT-PVC-6413-300x990-2-38MM 38
CT-PVC-6413-300x990-2-50MM 50
CT-PVC-6413-300x990-2-75MM 75
CH
EM
-T
EC
CHEM-TEC   Tel. 0261 92707-0  ·  www.chem-tec.de  ·  info@chem-tec.de  ·  Florinstraße 14, 56218 Mülheim-Kärlich
Erstellt am 07.07.2026 · Quelle: www.chem-tec.de/produkt/pvc-6413-fluororange/
Preisangaben auf Anfrage – Preise, Konditionen und Verfügbarkeit können sich jederzeit ändern. Dieses Infoblatt dient ausschließlich der
unverbindlichen Information. © 2026 CHEM-TEC Naujoks GmbH.
CH
EM
-T
EC